
Subvention en

euros
Observations

503,00

166,00

1 000,00

540,00

750,00

1 290,00

1 268,00

Coût du

projet en

euros

Coût retenu

en euros

Taux

%

Arrondissement de Territoire Sud

Enveloppe : 14980 65737  28

2019D004459
COLLEGE DE BARR

5 RUE DU LYCEE BP 66

67140 BARR

organisation d'une visite au

Struthof le 05/03/2019

Bénéficiaire Objet

2019D004361
COLLEGE ROBERT SCHUMAN

6 RUE DU LUXEMBOURG BP 37

67230 BENFELD

organisation d'une sortie au

Struthof le 02 mai 2019

2019D004500
COLLEGE J J WALTZ

10B  RUE DES TABACS

67390 MARCKOLSHEIM

organisation d'une sortie LCR du

17 au 22 juin 2019

40 X 5 X 5

2019D004450COLLEGE JEAN MENTEL

4 AVENUE ADRIEN ZELLER BP 30187

67604 SELESTAT CEDEX

organisation d'une sortie au

Feldberg en mars 19

4 X 5 X 27

2019D004451

organisation d'un voyage à New

York en avril 2019

6 X 5 X 25

Total bénéficiaire

2019D004453COLLEGE DU KLOSTERWALD

4 RUE BELLE VUE

67220 VILLE

organisation d'une visite au

Hartmannswillerkopf le

24/09/2019

TOTAL Arrondissement de Territoire Sud 4 227,00


