Enveloppe: 14980

65737 28

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
COLLEGE DE BARR 5 RUE DU LYCEE BP 66 67140 BARR	2019D004459 organisation d'une visite au Struthof le 05/03/2019				503,00	
COLLEGE ROBERT SCHUMAN 6 RUE DU LUXEMBOURG BP 37 67230 BENFELD	2019D004361 organisation d'une sortie au Struthof le 02 mai 2019				166,00	
COLLEGE J J WALTZ 10B RUE DES TABACS 67390 MARCKOLSHEIM	2019D004500 organisation d'une sortie LCR du 17 au 22 juin 2019				1 000,00	40 X 5 X 5
COLLEGE JEAN MENTEL 4 AVENUE ADRIEN ZELLER BP 30187 67604 SELESTAT CEDEX	2019D004450 organisation d'une sortie au Feldberg en mars 19				540,00	4 X 5 X 27
	2019D004451 organisation d'un voyage à New York en avril 2019				,	6 X 5 X 25
COLLEGE DU KLOSTERWALD	Total bénéficiaire 2019D004453				1 290,00	
4 RUE BELLE VUE 67220 VILLE	organisation d'une visite au Hartmannswillerkopf le 24/09/2019				1 268,00	

TOTAL

Arrondissement de Territoire Sud

4 227,00